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Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Secretaría de Infraestructura y Servicios Públicos

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 22

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

OBRAS PARA EL CONTROL DE INUNDACIONES EN EL VALLE DE S

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones d

Contribuciones para Seguro Social

Contribuciones al Instituto Nacional de Formación Profesional

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Horas Extraordinarias

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Correo Postal

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación

Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

 770,000.00

 64,900.00

 63,800.00

 57,750.00

 111,562.00

 6,417.00

 7,284.00

 10,616,734.00

 1,789,092.00

 884,728.00

 884,728.00

 404,715.00

 8,900.00

 811,593.00

 50,000.00

 10,000.00

 60,000.00

 864,000.00

 20,000.00

 59,500.00

 25,000.00

 25,000.00

 638,000.00

 0.00

 63,800.00

 0.00

 79,750.00

 5,092.40

 0.00

 7,851,192.64

 0.00

 0.00

 394,489.20

 289,374.28

 0.00

 606,593.00

 39,000.00

 822.25

 40,503.13

 690,000.00

 0.00

 0.00

 6,597.55

 0.00

11100

11510

11520

11600

11710

11750

11760

12100

12300

12410

12420

12550

14100

21110

21200

21410

21420

22100

23100

23200

23350

23360

 132,000.00

 64,900.00

 0.00

 57,750.00

 23,837.00

 1,324.60

 7,284.00

 2,765,541.36

 1,789,092.00

 884,728.00

 490,238.80

 115,340.72

 0.00

 205,000.00

 11,000.00

 9,177.75

 19,496.87

 174,000.00

 20,000.00

 29,750.00

 9,202.45

 12,500.00

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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FECHA   DESDE : 01/01/2020 HASTA: 31/12/2020

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Secretaría de Infraestructura y Servicios Públicos

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 22

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

OBRAS PARA EL CONTROL DE INUNDACIONES EN EL VALLE DE S

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Mantenimiento y Reparación de Equipos de Comunicación

Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Limpieza, Aseo y Fumigación

Estudios, Investigaciones y Análisis de Factibilidad

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Tasas

Productos Alimenticios Y Bebidas

Prendas de Vestir

Productos De Papel Y CartóN

Libros, Revistas y Periódicos

Diesel

Aceites y Grasas Lubricantes

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Instrumental Médico Quirúrgico Menor

Repuestos y Accesorios

Equipos Varios de Oficina

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público

Supervisión de Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio P

 12,500.00

 63,000.00

 18,500.00

 500,000.00

 44,362.00

 120,000.00

 35,000.00

 65,000.00

 126,000.00

 7,500.00

 180,000.00

 4,561.00

 2,500.00

 27,806.00

 5,000.00

 92,866.00

 5,000.00

 8,320.00

 5,000.00

 125,000.00

 43,039,860.00

 1,152,300.00

 0.00

 15,405.00

 0.00

 0.00

 0.00

 104,319.99

 21,000.00

 6,500.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,799.34

 0.00

 27,806.00

 2,474.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 21,488,323.67

 474,929.31

23370

23390

23500

24200

25300

25400

25700

26210

27210

31110

32310

33100

33500

35620

35650

39100

39200

39510

39600

42120

47210

47220

 6,500.00

 16,095.00

 18,500.00

 420,044.00

 44,362.00

 15,680.01

 14,000.00

 58,500.00

 126,000.00

 0.00

 180,000.00

 0.66

 0.00

 0.00

 2,525.40

 92,866.00

 0.00

 8,320.00

 0.00

 0.00

 3,499,429.88

 630,847.44

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 002

 003

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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FECHA   DESDE : 01/01/2020 HASTA: 31/12/2020

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Secretaría de Infraestructura y Servicios Públicos

 113,678,525.00  36,257,133.05  36,753,589.25TOTAL INSTITUCION :

 001

 113,678,525.00  36,257,133.05  36,753,589.25TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

ORG PG SPR
IMPUTACION

 113,678,525.00  36,257,133.05  36,753,589.25TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR :

 22

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

OBRAS PARA EL CONTROL DE INUNDACIONES EN EL VALLE DE S

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público

Supervisión de Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio P

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público

Supervisión de Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio P

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público

Supervisión de Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio P

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público

 31,703,131.00

 825,000.00

 5,924,058.00

 263,000.00

 10,496,641.00

 545,000.00

 685,917.00

 152,110.00

 24,693.81

 568,115.65

 62,905.50

 2,479,300.76

 122,234.97

 0.00

47210

47220

47210

47220

47210

47220

47210

 10,347,890.00

 267,806.19

 5,355,942.35

 94.50

 8,017,340.24

 122,765.03

 685,917.00

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

0

0

0

0

0

0

0

 113,678,525.00  36,257,133.05  36,753,589.25TOTAL SUB_PROGRAMA:

 113,678,525.00  36,257,133.05  36,753,589.25TOTAL PROYECTO:

 113,678,525.00  36,257,133.05  36,753,589.25TOTAL PROGRAMA:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

 113,678,525.00  36,257,133.05  36,753,589.25TOTAL GENERAL :

 0120


